APRESENÍADO EM SE':. -
OR D INAR IA

REALIZADA AOS

0 3 Àüu. 2023
Estado do Ceará

Câmara Munhipal de limoei do Nofie
Diálogo, Compromisso e Trabalho

,IARA ItI LII,'1, t)O NORÍI

PROJETO DE DECRETO rEGtSrÁTtVO No 082/2023, DE 02 AGOSTO OÉ2023

t

i
t
I
t
t

PROTOCOL.(:r
.lin3:;. :.:.r, ,-.r'Í. i0 Cc l\,tl,4

tRoTocota N' 026+8

0 2 À60. 2023

Horáric-L3á1-

Concede a Comenda EspoÉiva
Professor Ricardo Rodrigues
Filho.

Faço saber que a CÂMARA MuNtclPAt DE LIMOEIRO DO NoRTE aprovou e

eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art 10 - Fica concedido a Comenda Esportiva Professor Ricardo Rodrigues

Filho ao Sr. RAIMUNDO JAERDES DOS SANTOS.

Art.20 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 02 de agosto

'1)a.i;Ç * l:-,-
Darly'ói óe Lima Mend

Presidente

José Valdir da Silva
1o Vice-Presidente

Marcio Michael do Nascimento Farias
1o Secretário

Flauber Lima Honorato
o Vice-P id

ra e Silva
c no

Rua Cel. Malveira 2266 - CentÍo - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4740
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

I'
I

de 2023.